Resultaten Bk meerkampen
Bertrix, 20 en 21 augustus 2016

Vijfkamp M35-40-45
verspringen

1

= VOO NOU AWN

o

5907
4540
4599
3698
5126
6534
4726
6313
6368
6803

speer 800g

= 0V 0O NOU A WN=

o

4726
5126
3698
5907
4599
4540
6534
6803
6368
6313

200 meter
Reeks 1: (-3.9m/s)

1
2
3

3698
5126
6313
4726
6368

Quartier, Pieter
Depuydt, Koen
Koekelkoren, Bart
De Smedt, Serge
Van De Perre, Peter
Van Kerm, Philippe
Geenens, Dieter
Blaise, Florent
Senik, Michael
Gambone, Toni

Geenens, Dieter
Van De Perre, Peter
De Smedt, Serge
Quartier, Pieter
Koekelkoren, Bart
Depuydt, Koen

Van Kerm, Philippe
Gambone, Toni
Senik, Michael
Blaise, Florent

De Smedt, Serge
Van De Perre, Peter
Blaise, Florent
Geenens, Dieter
Senik, Michael

Reeks 2: (-2.7m/s)

1
2
3
4
5

5907
4540
4599
6534
6803

discus 2,000kg

DO 0O NONUT A WN =

5907
3698
4599
5126
4540
6368
6534
6803
6313
4726

1500 meter

O NONU A WN =

4540
5907
5126
6313
3698
6534
4599
6803
4726
6368

Quartier, Pieter
Depuydt, Koen
Koekelkoren, Bart
Van Kerm, Philippe
Gambone, Toni

Quartier, Pieter

De Smedt, Serge
Koekelkoren, Bart
Van De Perre, Peter
Depuydt, Koen
Senik, Michael

Van Kerm, Philippe
Gambone, Toni
Blaise, Florent
Geenens, Dieter

Depuydt, Koen
Quartier, Pieter
Van De Perre, Peter
Blaise, Florent

De Smedt, Serge
Van Kerm, Philippe
Koekelkoren, Bart
Gambone, Toni
Geenens, Dieter
Senik, Michael

M35
M45
M40
M40
M40
M40
M45
M45
M40
M45

M45
M40
M40
M35
M40
M45
M40
M45
M40
M45

M40
M40
M45
M45
M40

M35
M45
M40
M40
M45

M35
M40
M40
M40
M45
M40
M40
M45
M45
M45

M45
M35
M40
M45
M40
M40
M40
M45
M45
M40

DEIN
ACP
RCT
ATAC
ESAK
ROCA
ASVO
ROCA
ROCA
GOSP

ASVO
ESAK
ATAC
DEIN
RCT
ACP
ROCA
GOSP
ROCA
ROCA

ATAC
ESAK

ROCA
ASVO
ROCA

DEIN
ACP
RCT
ROCA
GOSP

DEIN
ATAC
RCT
ESAK
ACP
ROCA
ROCA
GOSP
ROCA
ASVO

ACP
DEIN
ESAK
ROCA
ATAC
ROCA
RCT
GOSP
ASVO
ROCA

5.76
5.32
5.22
5.19
5.05
4.70
4.61
4.31
4.23
4.00

39.87
33.09
32.62
31.17
30.94
29.69
28.56
22.21
19.69
19.62

26.41

26.65

28.49
DNS
DNF

24.06
26.36
27.82
28.45
32.75

31.61
28.09
25.18
22.45
20.82
19.97
17.88
17.43
17.35
DNS

4:56.92
4:57.51
4:59.94
5:06.70
5:18.42
5:21.00
5:49.63
6:01.34

DNS

DNF

440
343
336
321
312
295
279
191
157
156

492
474
344

723
496
389
347
117

505
427
371
318
287
271
233
224
223

578
589
560
522
458
445
308
259

574
445
425
419
392
326
310
257

206



Vijfkamp M50+
verspringen

1

NOoO A WwWwN

speer 700g

NO U A WN =

5685
3533
3569
4565
5554
6259
6542

200 meter
Reeks 1: (-3.0m/s)

1

2
3
4

5685
3569
6542
6259

De Geest, Andreas M55
Dreckmeier, Friedhelm M55

De Borger, Geert M55
Van De Vreken, Luc M50
Hilgert, Erik M50
Lombet, Benoit M55
Brohet, Alain M50

De Geest, Andreas M55
Dreckmeier, Friedhelm M55

Hilgert, Erik M50
Van De Vreken, Luc M50
De Borger, Geert M55
Lombet, Benoit M55
Brohet, Alain M50

De Geest, Andreas M55

Hilgert, Erik M50
Brohet, Alain M50
Lombet, Benoit M55

Reeks 2: (-1.9m/s)

1
2
3

3533
5554
4565

discus 1,500kg

1
2
3
4
5
6
7

5685
3533
5554
6259
3569
6542
4565

Dreckmeier, Friedhelm M55
De Borger, Geert M55
Van De Vreken, Luc M50

De Geest, Andreas M55
Dreckmeier, Friedhelm M55

De Borger, Geert M55
Lombet, Benoit M55
Hilgert, Erik M50
Brohet, Alain M50

Van De Vreken, Luc M50

LOOI

DCLA
AVLO
AVKA
ACW

ARCH
ARCH

LOOI

DCLA
ACW

AVKA
AVLO
ARCH
ARCH

LOOI
ACW
ARCH
ARCH

DCLA
AVLO
AVKA

LOOI

DCLA
AVLO
ARCH
ACW

ARCH
AVKA

4.95
4.61
4.41
4.16
3.83
3.27
2.93

37.13
31.14
27.25
24.15
23.30
21.19
17.90

29.13
33.58
33.85
36.09

27.16
28.28
29.07

34.12
30.08
28.01
21.08
18.53
18.42
17.30

401
315
348
294
206
177
188

303

251

237
18

436
358
526

546
466
425
292
252
250
229

373
310
274
404
326

143



1500 meter

Van De Vreken, Luc
De Geest, Andreas

De Borger, Geert
Dreckmeier, Friedhelm
Brohet, Alain

Hilgert, Erik

Lombet, Benoit

Logist, Yves
Francois, Marc
Gonet, Michel

Francois, Marc
Logist, Yves
Gonet, Michel

Francois, Marc
Logist, Yves

1 4565
2 5685
3 5554
4 3533
5 6542
6 3569
7 6259
verspringen

1 4991
2 6476
3 6130
speer 600g

1 6476
2 4991
3 6130
200 meter
Reeks 1: (-1.9m/s)
1 6476
2 4991
3 6130

discus 1,000kg

1 4991
2 6476
3 6130
1500 meter

1 4991
2 6476
3 6130

Gonet, Michel

Logist, Yves
Francois, Marc
Gonet, Michel

Logist, Yves
Francois, Marc
Gonet, Michel

M50
M55
M55
M55
M50
M50
M55

M60
Mé60
M70

Mé60
Mé60
M70

Mé60
Mé60
M70

Mé60
Mé60
M70

Mé60
Mé60
M70

AVKA
LOOI

AVLO
DCLA
ARCH
ACW

ARCH

ACP
USBW
GOSP

USBW
ACP
GOSP

USBW
ACP
GOSP

ACP
USBW
GOSP

ACP
USBW
GOSP

5:29.44
5:57.66
6:07.15
6:13.69
6:16.73
6:19.10
7:24.29

3.66
3.63
3.16

29.60
26.83
23.77

31.75
32.57
38.58

34.82
32.28
23.74

5:36.05
5:41.83
8:17.75

633
274
236
211
405
394
28

RN
00 W N

469
412

488
437

604
550
343

766
736
0

411
404
85



Tienkamp Seniores Mannen

100 meter

Reeks 1: (-2.2m/s)

1 1786 Boonen, Jannes

2 2772 Hougardy, Benjamin
3 3226 Namurois, Bertrand
4 2061 Van Laere, Ruben

3105 Elsen, Daan

verspringen

1 1786 Boonen, Jannes

2 2772 Hougardy, Benjamin
3 2061 Van Laere, Ruben

4 3226 Namurois, Bertrand

3105 Elsen, Daan

kogel 7,260kg

1 3226 Namurois, Bertrand
2 2772 Hougardy, Benjamin
3 2061 Van Laere, Ruben

4 1786 Boonen, Jannes

3105 Elsen, Daan

hoog

1 2772 Hougardy, Benjamin

2 3226 Namurois, Bertrand

3 1786 Boonen, Jannes

4 2061 Van Laere, Ruben
3105 Elsen, Daan

400 meter

1 1786 Boonen, Jannes

2 2772 Hougardy, Benjamin

3 3226 Namurois, Bertrand

4 2061 Van Laere, Ruben

3105 Elsen, Daan

110m horden 1,067m/10H 13,72/9,14/14,02
Reeks 1: (-1.7m/s)

1 1786 Boonen, Jannes

2 2772 Hougardy, Benjamin
3 2061 Van Laere, Ruben

4 3226 Namurois, Bertrand

3105 Elsen, Daan

ABES
SMAC
RFCL
DAC

RESC

ABES
SMAC
DAC

RFCL
RESC

RFCL
SMAC
DAC

ABES
RESC

SMAC
RFCL
ABES
DAC

RESC

ABES
SMAC
RFCL
DAC

RESC

ABES
SMAC
DAC

RFCL
RESC

11.41
11.65
12.10
12.17
DNF

6.93
6.48
5.90
5.77

12.46
12.40
11.70
11.41

2.02
1.90
1.81
1.75
DNS

48.81
49.93
51.57
52.78
DNS

15.63
16.07
16.36
16.98
DNS

77
21
631
618

4.7
2.2

0.5

634
631
588
571

822
714
636
585

870
818
744
691

775
725
693
626
0

797
693
565
537

6.41

0.5



discus 2,000kg

1

2
3
4

polsstok
1

2
3
4

2772
2061
3226
1786
2044
3105

2772
1786
2061
3226
2044
3105

speer 800g

2772
3226
1786
2061

1500 meter

1
2
3
4

Totaal

A wN =

3226
1786
2772
2061

2772
1786
3226
2061

Hougardy, Benjamin
Van Laere, Ruben
Namurois, Bertrand
Boonen, Jannes
Willem, Ben

Elsen, Daan

Hougardy, Benjamin
Boonen, Jannes
Van Laere, Ruben
Namurois, Bertrand
Willem, Ben

Elsen, Daan

Hougardy, Benjamin
Namurois, Bertrand
Boonen, Jannes

Van Laere, Ruben

Namurois, Bertrand
Boonen, Jannes
Hougardy, Benjamin
Van Laere, Ruben

Hougardy, Benjamin
Boonen, Jannes
Namurois, Bertrand
Van Laere, Ruben

SMAC
ABES
RFCL
DAC

SMAC 37.88
DAC 36.34
RFCL 35.53
ABES 32.62
LYRA
RESC
SMAC 4.50
ABES 4.20
DAC 4.00
RFCL 3.80
LYRA DNS
RESC DNS
SMAC 47.62
RFCL 50.42
ABES 52.56
DAC 51.62
RFCL 4:27.82
ABES 4:33.16
SMAC 4:33.64
DAC 4:58.26
100m
7066 721 11.65
6960 771 11.41
6376 631 12.10

6131 618 12.17

622
591
574
516

760
673
617
562

553
595
627
613

759
724
21
570

ver
693  6.48
797  6.93
537 5.77
565 5.90

kogel
631
571
634
588

12.40
11.41
12.46
11.70

hoog
822
636
714
585

2.02
1.81
1.90
1.75

400m

818 49.93
870 48.81
744 51.57
691 52.78

110mH

725
775
626
693

16.07
15.63
16.98
16.36

discus

622 37.88
516 32.62
574 35.53
591 36.34

polsstok

760
673
562
617

4.50
4.20
3.80
4.00

speer
553
627
595
613

47.62
52.56
50.42
51.62

1500m

721 4:33.64
724 4:33.16
759 4:27.82
570 4:58.26



Tienkamp Juniores mannen
100 meter
Reeks 1: (-0.8m/s)

UA WN =

681
124
859
752
268

Simar, Floryan
Van Iseghem, Tim
Loens, Sam

Body, Valentin
Laevens, Niels

Reeks 2: (-1.6m/s)

1

2
3
4

633
653
381
182
422

verspringen

DO 0O NONUT A WN =

kogel 6,000kg

DO 0O NONUTA WN =

00g

V0O NONUTAWN =T

653
633
381
681
859
124
182
268
752
422

653
182
381
633
859
681
124
752
268
422

653
633
859
182
124
381
681
752
268
422

Bodart, Robin

Nutte, Jean-Baptiste
Laporte, Vincent

De Samblanx, Florian
Bellemans, Tom

Nutte, Jean-Baptiste
Bodart, Robin
Laporte, Vincent
Simar, Floryan
Loens, Sam

Van Iseghem, Tim
De Samblanx, Florian
Laevens, Niels

Body, Valentin
Bellemans, Tom

Nutte, Jean-Baptiste
De Samblanx, Florian
Laporte, Vincent
Bodart, Robin

Loens, Sam

Simar, Floryan

Van Iseghem, Tim
Body, Valentin
Laevens, Niels
Bellemans, Tom

Nutte, Jean-Baptiste
Bodart, Robin

Loens, Sam

De Samblanx, Florian
Van Iseghem, Tim
Laporte, Vincent
Simar, Floryan

Body, Valentin
Laevens, Niels
Bellemans, Tom

HF
KKS
RESC
BBS
KKS

BBS

AVZK
ROBA
ROBA

DS
BBS
AVZK

RESC
KKS
ROBA
KKS
BBS
ROBA

DS
ROBA
AVZK
BBS
RESC

KKS
BBS
KKS
ROBA

DS
BBS
RESC
ROBA
KKS
AVZK

BBS
KKS
ROBA

12.17
12.28
12.59
12.67
12.70

11.40
11.59
11.94
12.21
DNS

6.94
6.75
6.19
5.95
5.87
5.85
5.75
5.66
5.26
DNS

15.04
12.20
11.59
11.55
11.08
10.69
10.59
10.05
9.98

1.99
1.87
1.81
1.75
1.75
1.70
1.65
1.60
1.55

618
597
540
525
520

774

792
619
582
579
551
527
521
489
484

794
687
636
585
585
544
504
464
426

799
755
628
576
559
554
533
514
433



400 meter

Reeks 1:

1 268 Laevens, Niels

2 681 Simar, Floryan

3 752 Body, Valentin

4 124 Van Iseghem, Tim
422 Bellemans, Tom

Reeks 2:

1 381 Laporte, Vincent

2 653 Nutte, Jean-Baptiste

3 633 Bodart, Robin

4 182 De Samblanx, Florian

5 859 Loens, Sam

110m horden 0,991m/10H 13,72/9,14/14,02

Reeks 1: (-2.6m/s)

1 182 De Samblanx, Florian
2 124 Van Iseghem, Tim

3 681 Simar, Floryan

4 268 Laevens, Niels

5 752 Body, Valentin

Reeks 2: (-2.1m/s)

1 653 Nutte, Jean-Baptiste
633 Bodart, Robin

381 Laporte, Vincent
859 Loens, Sam

422 Bellemans, Tom

A wnN

discus 1,750kg

1 653 Nutte, Jean-Baptiste
2 381 Laporte, Vincent
3 633 Bodart, Robin
4 859 Loens, Sam
5 182 De Samblanx, Florian
6 124 Van Iseghem, Tim
7 752 Body, Valentin
8 268 Laevens, Niels
9 681 Simar, Floryan
422 Bellemans, Tom
polsstok
1 633 Bodart, Robin
2 182 De Samblanx, Florian
3 653 Nutte, Jean-Baptiste
4 124 Van Iseghem, Tim
5 381 Laporte, Vincent
6 681 Simar, Floryan
7 268 Laevens, Niels
8 752 Body, Valentin

422 Bellemans, Tom
859 Loens, Sam

KKS

BBS
KKS
ROBA

AVZK

BBS
ROBA
RESC

ROBA
KKS

KKS
BBS

DS
BBS
AVZK
RESC
ROBA

DS
AVZK
BBS
RESC
ROBA
KKS
BBS
KKS

ROBA

BBS
ROBA

KKS
AVZK

KKS
BBS
ROBA
RESC

55.56
56.19
56.51
56.52
DNS

50.27
51.63
52.00
52.32
55.10

16.19
16.90
17.70
17.71
21.11

14.89
15.41
16.08
16.76
DNS

42.38
40.85
38.59
34.50
33.68
31.69
29.23
28.48
26.93
DNS

4.60
4.00
3.60
3.50
3.40
3.20
2.80
2.60
DNS

577
552
540
539

802
741
725
711
595

711
635
553
552
267

863
801
724
650

713
682
636
554
537
498
449
435
404

790
617
509
482
457
406
309
264



speer 800g

381
653
182
633
681
124
752
268
422
859

O NONUT A WN =

1500 meter

381
182
752
268
633
681
653
124

O NOU A WN =

Totaal

653
633
381
182
124
681
268
752
859
422

OO0 NOU A WN=

Laporte, Vincent
Nutte, Jean-Baptiste
De Samblanx, Florian
Bodart, Robin

Simar, Floryan

Van Iseghem, Tim
Body, Valentin
Laevens, Niels
Bellemans, Tom
Loens, Sam

Laporte, Vincent

De Samblanx, Florian
Body, Valentin
Laevens, Niels
Bodart, Robin

Simar, Floryan
Nutte, Jean-Baptiste
Van Iseghem, Tim

Nutte, Jean-Baptiste
Bodart, Robin
Laporte, Vincent

De Samblanx, Florian
Van Iseghem, Tim
Simar, Floryan
Laevens, Niels

Body, Valentin
Loens, Sam
Bellemans, Tom

Tienkamp Scholieren jongens

Gobin, Guillaume
Ugwu, Mathew
Zgajewski, Mederic
Plasschaert, Cobe
Kempeneers, Jeff

100 meter

Reeks 1: (-3.2m/s)
1 3053

2 2101

3 2918

4 2566

5 2992

6 2916

Zgajewski, Corentin

Reeks 2: (-3.1m/s)

1 3066
2 2029
3 2407
4 2261
5 2459
6 2046

Robert, Gilles
Ceulemans, Seppe
Cornelis, Ben
Dom, Stijn
Didden, Thibaut
Van Herck, Brent

DS
BBS
AVZK
ROBA
KKS

KKS
BBS
RESC
ROBA

AVZK 55.54
DS 50.28
ROBA 49.05
BBS 47.30
HF 44.46
KKS 43.84
BBS 40.88
KKS 37.38
ROBA
RESC DNS
AVZK 4:34.75
ROBA 4:41.77
BBS 4:58.02
KKS 5:06.46
BBS 5:06.83
HF 5:10.65
DS 5:13.67
KKS 5:15.91
100m
7022 734 11.59
6817 774 11.40
6467 663 11.94
6167 610 12.21
5381 597 12.28
5147 618 12.17
4744 520 12.70
4457 525 12.67
540 12.59
0  DNS
SER 12.18
HCO 12.19
ACLO 12.50
VOLH 12.51
CSDY 12.57
ACLO 12.66
HF 12.05
AVZK 12.23
AVKA 12.24
ATAC 12.25
Lool 12.25
VMOL 12.59

799
755
628
533
554
576
514
433
559
0

671
593
575
549
507
498
455
404

714
669
571
523
521
500
484
472

ver

6.94
6.75
6.19
5.75
5.85
5.95
5.66
5.26
5.87
DNS

616
614
556
554
543
527

641
606
605
603
603
540

kogel
792
579
582
619
521
527
484
489
551

15.04
11.55
11.59
12.20
10.59
10.69
9.98

10.05
11.08

hoog
794
687
544
585
585
504
426
464
636

400m
741
725
802
711
539
552
577
540
595
00

51.63
52.00
50.27
52.32
56.52
56.19
55.56
56.51
55.10
DNS

110mH

863
801
724
711
635
553
552
267
650
0

14.89
15.41
16.08
16.19
16.90
17.70
17.71
21.11
16.76
DNS

discus
713
636
682
537
498
404
435
449
554
0

42.38
38.59
40.85
33.68
31.69
26.93
28.48
29.23
34.50
DNS

polsstok
509 3.60
790 4.60
457 3.40
617  4.00
482  3.50
406  3.20
309 2.80
264 2.60
0 DNS

speer
593
549
671
575
498
507
404
455

0 0

50.28
47.30
55.54
49.05
43.84
44.46
37.38
40.88
DNS

1500m

484
521
714
669
472
500
523
571

5:13.67
5:06.83
4:34.75
4:41.77
5:15.91
5:10.65
5:06.46
4:58.02

o



Reeks 3: (-0.3m/s)

1 2747  Glorie, Tristan

2 2042 Bal, Jaan

3 2055  Vanlierde, Jorg

4 2441 De Backer, Bryan

5 2460  Scheerder, Kobe
2200 Kesteloot, Niels

verspringen

1 2055  Vanlierde, Jorg

2 2101 Ugwu, Mathew

3 2261  Dom, Stijn

4 2042 Bal, Jaan

5 2459  Didden, Thibaut

6 2992 Kempeneers, Jeff

7 3066 Robert, Gilles

8 2918  Zgajewski, Mederic

9 2029  Ceulemans, Seppe

10 2441 De Backer, Bryan

11 3053  Gobin, Guillaume

12 2046  Van Herck, Brent

13 2407  Cornelis, Ben

14 2916  Zgajewski, Corentin

15 2566 Plasschaert, Cobe

2460  Scheerder, Kobe
2747  Glorie, Tristan
2200 Kesteloot, Niels

kogel 5,000kg

1 2101 Ugwu, Mathew

2 2055  Vanlierde, Jorg

3 2441 De Backer, Bryan

4 2029  Ceulemans, Seppe
5 2747  Glorie, Tristan

6 2459  Didden, Thibaut

7 2261  Dom, Stijn

8 2042 Bal, Jaan

9 3053 Gobin, Guillaume
10 2992 Kempeneers, Jeff
1 3066 Robert, Gilles

12 2046  Van Herck, Brent
13 2916  Zgajewski, Corentin
14 2918  Zgajewski, Mederic
15 2460  Scheerder, Kobe
16 2407  Cornelis, Ben

17 2566 Plasschaert, Cobe

2200 Kesteloot, Niels

MACW
ACBR
DEIN
AVLO
AVKA
KKS

DEIN
HCO
ATAC
ACBR
LOOI
Csby

ACLO
AVZK
AVLO
SER
VMOL
AVKA
ACLO
VOLH
AVKA
MACW
KKS

HCO
DEIN
AVLO
AVZK
MACW
LOOI
ATAC
ACBR
SER
Csby

VMOL
ACLO
ACLO
AVKA
AVKA
VOLH
KKS

15.54
13.89
13.26
13.02
12.94
12.25
12.02
11.74
11.05
10.96
10.82
10.76
10.39
10.22
9.92

9.42

9.41

DNS

819
797
797
679
677

823
722
683
668
664
622
608
591
549
543
535
531
509
499
481
451
450
0

720
704
661
632
591
617
582
563
563

531
521

492
402

o oo



hoog
1 2747
2 2918
3 2459
4 2101
5 2992
6 3066
7 2029
8 2441
9 3053
10 2261
11 2042
12 2566
13 2046
14 2460
15 2407
15 2916
2200
2055
400 meter
Reeks 1:
1 3066
2 2918
3 2566
4 2916
5 2261
6 2029
Reeks 2:
1 2459
2 3053
3 2407
4 2101
5 2992
2460
Reeks 3:
1 2046
2 2441
3 2747
4 2042
2200
2055

110m horden 0,914m/10H 13,72/9,14/14,02

Glorie, Tristan
Zgajewski, Mederic
Didden, Thibaut
Ugwu, Mathew
Kempeneers, Jeff
Robert, Gilles
Ceulemans, Seppe
De Backer, Bryan
Gobin, Guillaume
Dom, Stijn

Bal, Jaan
Plasschaert, Cobe
Van Herck, Brent
Scheerder, Kobe
Cornelis, Ben
Zgajewski, Corentin
Kesteloot, Niels
Vanlierde, Jorg

Robert, Gilles
Zgajewski, Mederic
Plasschaert, Cobe
Zgajewski, Corentin
Dom, Stijn
Ceulemans, Seppe

Didden, Thibaut
Gobin, Guillaume
Cornelis, Ben
Ugwu, Mathew
Kempeneers, Jeff
Scheerder, Kobe

Van Herck, Brent
De Backer, Bryan
Glorie, Tristan
Bal, Jaan
Kesteloot, Niels
Vanlierde, Jorg

Reeks 1: (-1.7m/s)

1 3053
2 2992
3 2566
4 2046
5 2918
6 2916

Gobin, Guillaume
Kempeneers, Jeff
Plasschaert, Cobe
Van Herck, Brent
Zgajewski, Mederic
Zgajewski, Corentin

MACW
ACLO
LOOI
HCO
Csby

AVZK
AVLO
SER
ATAC
ACBR
VOLH
VMOL
AVKA
AVKA
ACLO
KKS
DEIN

HF

ACLO
VOLH
ACLO
ATAC
AVZK

LOOI
SER
AVKA
HCO
Csby
AVKA

VMOL
AVLO
MACW
ACBR
KKS
DEIN

SER

Csby
VOLH
VMOL
ACLO
ACLO

1.91
1.88
1.88
1.88
1.82
1.79
1.73
1.73
1.73
1.70
1.70
1.60
1.55
1.50
1.50
1.50
DNS
DNS

55.49
55.70
56.82
57.03
57.53
57.94

52.81
53.92
54.14
54.42
54.50
DNF

53.08
53.34
54.07
56.45
DNS
DNS

16.16
17.14
17.50
17.79
18.53
19.07

723
696
696
696
644
619
569
569
569
544
544
464
426
389
389
389

579
571
528
520
501
486

690
643
634
622
619

678
667
637
542

715
610
573
544
474
426



Reeks 2: (-1.8m/s)

1 2101 Ugwu, Mathew

2 2029  Ceulemans, Seppe

3 3066 Robert, Gilles

4 2747  Glorie, Tristan

5 2407  Cornelis, Ben
2460  Scheerder, Kobe

Reeks 3: (-3.5m/s)

1 2441 De Backer, Bryan
2 2042 Bal, Jaan

3 2459  Didden, Thibaut
4 2261 Dom, Stijn

2200 Kesteloot, Niels
2055  Vanlierde, Jorg

discus 1,500kg

1 2101 Ugwu, Mathew

2 2029  Ceulemans, Seppe

3 2747  Glorie, Tristan

4 2042 Bal, Jaan

5 2992 Kempeneers, Jeff

6 2261  Dom, Stijn

7 3053 Gobin, Guillaume

8 3066 Robert, Gilles

9 2046  Van Herck, Brent

10 2407  Cornelis, Ben

1 2460  Scheerder, Kobe

12 2918  Zgajewski, Mederic

13 2441 De Backer, Bryan

14 2459  Didden, Thibaut

15 2916  Zgajewski, Corentin

16 2566 Plasschaert, Cobe
2200 Kesteloot, Niels
2055  Vanlierde, Jorg

polsstok

1 2042 Bal, Jaan

2 2747  Glorie, Tristan

3 2407  Cornelis, Ben

4 3053 Gobin, Guillaume

5 2029  Ceulemans, Seppe

6 3066 Robert, Gilles

7 2441 De Backer, Bryan

8 2992 Kempeneers, Jeff

9 2459  Didden, Thibaut

10 2261  Dom, Stijn

1 2566 Plasschaert, Cobe

12 2918  Zgajewski, Mederic

13 2046  Van Herck, Brent

14 2101 Ugwu, Mathew

14 2916  Zgajewski, Corentin

2460  Scheerder, Kobe
2200 Kesteloot, Niels
2055  Vanlierde, Jorg

HCO
AVZK

MACW
AVKA
AVKA

AVLO
ACBR
LOOI
ATAC
KKS
DEIN

HCO
AVZK
MACW
ACBR
Csby
ATAC
SER

VMOL
AVKA
AVKA
ACLO
AVLO
LOOI
ACLO
VOLH
KKS
DEIN

ACBR
MACW
AVKA
SER
AVZK

AVLO
Csby
LOOI
ATAC
VOLH
ACLO
VMOL
HCO
ACLO
AVKA
KKS
DEIN

15.69
15.86
15.90
16.26
16.83
DNF

15.38
15.71
15.84
16.35
DNS
DNS

40.96
37.23
32.73
32.42
31.63
31.41
31.31
30.03
29.43
28.68
28.18
26.97
26.92
26.20
23.87
21.28

4.30
3.90
3.70
3.70
3.60
3.40
3.30
3.30
3.30
3.20
3.00
3.00
2.80
2.40
2.40

768
749
744
704
642

804
766
751
694

684
608
518
512
497
492
490
465
453
439
429
405
404
390
345
296

702
590
535
535
509
457
431
431
431
406
357
357
309
220
220



speer 700g

1 2459
2 3053
3 2992
4 2029
5 2441
6 3066
7 2101
8 2407
9 2046
10 2261
11 2042
12 2918
13 2916
14 2566
2460
2747
1500 meter
1 2459
2 2441
3 2046
4 2992
5 2918
6 2101
7 2407
8 2042
9 2460
10 2566
11 3053
12 3066
13 2916
14 2029
15 2261
2747
Totaal
1 2101
2 2459
3 2042
4 2441
5 2029
6 2992
7 3053
8 3066
9 2261
10 2407
11 2918
12 2046
13 2566
14 2916
15 2460
0 2747
0 2055
0 2200

Didden, Thibaut
Gobin, Guillaume
Kempeneers, Jeff
Ceulemans, Seppe
De Backer, Bryan
Robert, Gilles
Ugwu, Mathew
Cornelis, Ben

Van Herck, Brent
Dom, Stijn

Bal, Jaan
Zgajewski, Mederic
Zgajewski, Corentin
Plasschaert, Cobe
Scheerder, Kobe
Glorie, Tristan

Didden, Thibaut
De Backer, Bryan
Van Herck, Brent
Kempeneers, Jeff
Zgajewski, Mederic
Ugwu, Mathew
Cornelis, Ben

Bal, Jaan
Scheerder, Kobe
Plasschaert, Cobe
Gobin, Guillaume
Robert, Gilles
Zgajewski, Corentin
Ceulemans, Seppe
Dom, Stijn

Glorie, Tristan

Ugwu, Mathew
Didden, Thibaut
Bal, Jaan

De Backer, Bryan
Ceulemans, Seppe
Kempeneers, Jeff
Gobin, Guillaume
Robert, Gilles
Dom, Stijn
Cornelis, Ben
Zgajewski, Mederic
Van Herck, Brent
Plasschaert, Cobe
Zgajewski, Corentin
Scheerder, Kobe
Glorie, Tristan
Vanlierde, Jorg
Kesteloot, Niels

LOOI
SER
Csby
AVZK
AVLO

HCO
AVKA
VMOL
ATAC
ACBR
ACLO
ACLO
VOLH
AVKA
MACW

LOOI
AVLO
VMOL
Csby
ACLO
HCO
AVKA
ACBR
AVKA
VOLH
SER

ACLO
AVZK
ATAC
MACW

HCO
LOOI
ACBR
AVLO
AVZK
Csby
SER

ATAC
AVKA
ACLO
VMOL
VOLH
ACLO
AVKA
MACW
DEIN
KKS

52.35
40.55
40.42
39.78
39.75
39.29
38.21
37.63
36.70
35.66
35.61
35.21
32.95
26.90

DNS

4:45.06
4:47.32
4:56.69
4:56.86
4:59.92
5:00.58
5:01.09
5:10.59
5:13.90
5:19.51
5:24.18
5:24.48
5:26.47
5:26.89
5:27.22

DNS

6103
6046
5965
5855
5612
5530
5527
5481
5302
5164
5054
4976
4333
4186
2458

623
450
448
439
439
432
416
408
395
380
379
373
341
256

649
635
579
578
560
556
553
500
482
453
429
427
417
415
413
0

100m

614
603
797
679
606
543
616
641
603
605
556
540
554
527
677
819
797
0

12.19
12.25
11.29
11.86
12.23
12.57
12.18
12.05
12.25
12.24
12.50
12.59
12.51
12.66
11.87
11.19
11.29
DNS

ver
704
591
632
544
563
617
531
582
661
508
563
521
402
492

720
0

kogel
823
622
591
683
668
543
549
535
608
451
499
531
450
509
481
664
722
0

15.54
12.25
11.74
13.26
13.02
10.96
11.05
10.82
12.02
9.42
10.22
10.76
9.41
10.39
9.92
12.94
13.89
DNS

hoog
696
696
544
569
569
644
569
619
544
389
696
426
464
389
389
723

0

400m
622
690
542
667
486
619
643
579
501
634
571
678
528
520

637

54.42
52.81
56.45
53.34
57.94
54.50
53.92
55.49
57.53
54.14
55.70
53.08
56.82
57.03
DNF

54.07
DNS

DNS

110mH

768
751
766
804
749
610
715
744
694
642
474
544
573
426
0
704
0
0

15.69
15.84
15.71
15.38
15.86
17.14
16.16
15.90
16.35
16.83
18.53
17.79
17.50
19.07
DNF

16.26
DNS

DNS

discus
684
390
512
404
608
497
490
465
492
439
405
453
296
345
429
518

40.96
26.20
32.42
26.92
37.23
31.63
31.31
30.03
31.41
28.68
26.97
29.43
21.28
23.87
28.18
32.73

o

polsstok
220 2.40
431 3.30
702 4.30
431 3.30
509 3.60
431 3.30
535 3.70
457  3.40
406  3.20
535 3.70
357  3.00
309 2.80
357  3.00
220 2.40
590 3.90

0

0
0

speer
416
623
379
439
439
448
450
432
380
408
373
395
256
341
0
0

38.21
52.35
35.61
39.75
39.78
40.42
40.55
39.29
35.66
37.63
35.21
36.70
26.90
32.95
X
DNS

0
0

1500m

55

6

649
500

63
4

5
5

578
429
427
413
553
560
579
453
417
482

0
0
0

5:00.58
4:45.06
5:10.59
4:47.32
5:26.89
4:56.86
5:24.18
5:24.48
5:27.22
5:01.09
4:59.92
4:56.69
5:19.51
5:26.47
5:13.90
DNS



Achtkamp cadetten jongens

100 meter

Reeks 1: (-2.9m/s)

1521 Van Kerm, Otis
458 Van Dyck, Jens
537 De Smedt, Rens
1227  Zgajewski, Emilien
1288  Barthelemy, Hugo

UA WN =

Reeks 2: (-2.8m/s)

39 Ceulemans, Vincent
217 Binst, Julien

1400 Henry, Robin

358 Lejeune, Jens

746 Van Houts, Jarne

UA WN =

Reeks 3: (-1.7m/s)

1 228 Hauttekeete, Jente
2 1364  Vanmarsenille, Tom
3 1360 Dubois, Tristan

4 1358  Dubois, Cyril

1408 Deguelle, Antonin

Reeks 4: (-1.4m/s)

1 215 Segers, Daniel

2 671 Velleman, Tom

3 591 Verniers, Thibeau
4 1300 Paquot, Jonathan

5 472 Coene, Lars

6 739 Martens, Thijs
verspringen

1 215 Segers, Daniel

2 1300 Paquot, Jonathan

3 671 Velleman, Tom

4 472 Coene, Lars

5 228 Hauttekeete, Jente
6 1360 Dubois, Tristan

7 591 Verniers, Thibeau
8 358 Lejeune, Jens

9 1358  Dubois, Cyril

10 1521 Van Kerm, Otis

1 1364  Vanmarsenille, Tom
12 739 Martens, Thijs

13 1400 Henry, Robin

14 217 Binst, Julien

15 746 Van Houts, Jarne
16 458 Van Dyck, Jens

17 1288  Barthelemy, Hugo
18 537 De Smedt, Rens

19 1227  Zgajewski, Emilien
20 39 Ceulemans, Vincent

1408 Deguelle, Antonin

ROCA
LYRA
ATAC
ACLO
MOHA

AVZK

ROCA
FLAC
VOLH

KAAG
FCHA
USTA
USTA
SMAC

EA

AVLO
SER

KAAG
VOLH

EA
SER

KAAG
KAAG
USTA
AVLO
FLAC
USTA
ROCA
FCHA
VOLH
ROCA

VOLH
LYRA
MOHA
ATAC
ACLO
AVZK
SMAC

13.63
14.05
14.31
14.49
14.51

13.25
13.53
13.70
13.71
13.93

12.98
13.08
13.19
13.30
DNS

11.62
12.05
12.34
12.35
12.61
12.82

7.08
6.12
5.97
5.96
5.69
5.68
5.49
5.36
5.35
5.31
5.29
5.17
5.10
5.04
4.89
4.79
4.53
4.48
4.43
4.13
DNS

367
305
270
246
244

426
382
356
354
322

471
454
436
418

728
641
586
584
536
499

833
613
580
578
521
519
479
453
451
443
439
415
402
390
361
343
295
287
278
227



kogel 4,000kg

1 1300
2 671
3 472
4 215
5 739
6 228
7 1360
8 1400
9 358
10 746
11 591
12 1358
13 458
14 537
15 1521
16 39
17 217
18 1364
19 1288
20 1227
1408
hoog
1 215
2 671
3 1300
4 472
5 228
6 739
7 1360
8 1521
9 1400
10 591
11 746
11 358
13 1364
13 1358
15 217
16 458
17 537
18 1288
1227
39
1408

100m horden 0,914m/10H 13/8,5/10,5

Paquot, Jonathan
Velleman, Tom
Coene, Lars
Segers, Daniel
Martens, Thijs
Hauttekeete, Jente
Dubois, Tristan
Henry, Robin
Lejeune, Jens

Van Houts, Jarne
Verniers, Thibeau
Dubois, Cyril

Van Dyck, Jens

De Smedt, Rens
Van Kerm, Otis
Ceulemans, Vincent
Binst, Julien
Vanmarsenille, Tom
Barthelemy, Hugo
Zgajewski, Emilien
Deguelle, Antonin

Segers, Daniel
Velleman, Tom
Paquot, Jonathan
Coene, Lars
Hauttekeete, Jente
Martens, Thijs
Dubois, Tristan

Van Kerm, Otis
Henry, Robin
Verniers, Thibeau
Van Houts, Jarne
Lejeune, Jens
Vanmarsenille, Tom
Dubois, Cyril

Binst, Julien

Van Dyck, Jens

De Smedt, Rens
Barthelemy, Hugo
Zgajewski, Emilien
Ceulemans, Vincent
Deguelle, Antonin

Reeks 1: (-0.8m/s)

1 458

2 1288

3 39

4 537
1227

Van Dyck, Jens
Barthelemy, Hugo
Ceulemans, Vincent
De Smedt, Rens
Zgajewski, Emilien

LYRA
MOHA
AVZK
ATAC
ACLO

13.83
13.43
13.23
12.89
11.15
11.02
10.95
10.71
10.49
10.45
10.16

DNS

17.81
19.12
20.87
22.45
DNS

718
693
681
661
555
547
543
528
515
513
495
468
463
437
403
400
385
379
303
293

705
627
577
504
504
464
426
426
426
426
389
389
389
389
389
352
317
283

458
356
239
153
0



Reeks 2: (-1.0m/s)

739 Martens, Thijs
217 Binst, Julien

746 Van Houts, Jarne
1358  Dubois, Cyril
1521 Van Kerm, Otis

UA WN =

Reeks 3: (-1.8m/s)

1 358 Lejeune, Jens

2 1400 Henry, Robin

3 1364  Vanmarsenille, Tom
4 1360 Dubois, Tristan

1408 Deguelle, Antonin

Reeks 4: (-2.7m/s)

1 215 Segers, Daniel

2 671 Velleman, Tom

3 1300 Paquot, Jonathan
4 591 Verniers, Thibeau

5 472 Coene, Lars

6 228 Hauttekeete, Jente
polsstok

1 1300 Paquot, Jonathan
2 671 Velleman, Tom

3 215 Segers, Daniel

4 1400 Henry, Robin

5 739 Martens, Thijs

6 228 Hauttekeete, Jente
7 1364  Vanmarsenille, Tom
8 1288  Barthelemy, Hugo
9 217 Binst, Julien

9 591 Verniers, Thibeau
1 537 De Smedt, Rens

1 746 Van Houts, Jarne
13 358 Lejeune, Jens

13 1521 Van Kerm, Otis

15 472 Coene, Lars

16 1227  Zgajewski, Emilien
17 1360 Dubois, Tristan

17 39 Ceulemans, Vincent

458 Van Dyck, Jens
1408 Deguelle, Antonin
1358  Dubois, Cyril

VOLH

VOLH
USTA
ROCA

FLAC
ROCA
FCHA
USTA
SMAC

EA

SER

AVLO
KAAG
KAAG

16.93
17.34
18.61
19.15
20.00

16.10
16.33
16.41
17.36
DNS

14.77
15.34
15.39
15.59
16.04
16.27

3.70
3.60
3.40
3.00
3.00
2.90
2.90
2.80
2.80
2.80
2.60
2.60
2.60
2.60
2.40
2.20
2.00
2.00
NM
DNS
NM

533
498
394
354
295

609
588
580
496

741
683
678
658
615
593

535
509
457
357
357
333
333
309
309
309
264
264
264
264
220
179
140
140

0



speer 600g
671
1300
1400
358
1364
215
472
1360
9 739
10 1358
11 228
12 39
13 591
14 217
15 458
16 537
17 746
18 1521
19 1288
1227
1408

O NONUT A WN =

1000 meter
Reeks 1:

1364
1360
39
1358
746
217
1521
537
458
1288
1227
1408

= 0V 0O NOU A WN=

o

Reeks 2:

215
1300
358
591
1400
671
228
472
739

DO 0O NONUTAWN =

Velleman, Tom
Paquot, Jonathan
Henry, Robin
Lejeune, Jens
Vanmarsenille, Tom
Segers, Daniel
Coene, Lars
Dubois, Tristan
Martens, Thijs
Dubois, Cyril
Hauttekeete, Jente
Ceulemans, Vincent
Verniers, Thibeau
Binst, Julien

Van Dyck, Jens

De Smedt, Rens
Van Houts, Jarne
Van Kerm, Otis
Barthelemy, Hugo
Zgajewski, Emilien
Deguelle, Antonin

Vanmarsenille, Tom
Dubois, Tristan
Ceulemans, Vincent
Dubois, Cyril

Van Houts, Jarne
Binst, Julien

Van Kerm, Otis

De Smedt, Rens
Van Dyck, Jens
Barthelemy, Hugo
Zgajewski, Emilien
Deguelle, Antonin

Segers, Daniel
Paquot, Jonathan
Lejeune, Jens
Verniers, Thibeau
Henry, Robin
Velleman, Tom
Hauttekeete, Jente
Coene, Lars
Martens, Thijs

EA
SER
ROCA
FLAC
FCHA

KAAG
USTA
VOLH
USTA
KAAG
AVZK
AVLO

LYRA
ATAC
VOLH
ROCA
MOHA
ACLO
SMAC

FCHA
USTA
AVZK
USTA
VOLH

ROCA
ATAC
LYRA
MOHA
ACLO
SMAC

EA
SER
FLAC
AVLO
ROCA

KAAG
KAAG
VOLH

44.55
43.54
38.47
37.38
36.49
36.28
36.15
35.83
33.90
33.89
33.07
32.13
31.60
30.12
29.34
29.20
27.55
26.52
23.48

DNS

3:09.84
3:15.86
3:17.09
3:17.87
3:17.98
3:20.75
3:22.41
3:27.22
3:29.42
3:32.80

DNS

DNS

2:50.29
2:50.67
2:55.54
3:03.37
3:03.76
3:06.75
3:14.77
3:15.47
3:15.66

508
494
420
404
392
388
387
382
354
354
343
329
322
301
290
288
265
251
209

571
517
507
500
499
475
461
422
405
379

763
759
709
632
628
600
527
521
519



Totaal

O NONUT A WN =

215
1300
671
472
591
228
1400
358
739
1364
1360
217
746
1358
1521
458
537
1288
39
1227
1408

Segers, Daniel
Paquot, Jonathan
Velleman, Tom
Coene, Lars
Verniers, Thibeau
Hauttekeete, Jente
Henry, Robin
Lejeune, Jens
Martens, Thijs
Vanmarsenille, Tom
Dubois, Tristan
Binst, Julien

Van Houts, Jarne
Dubois, Cyril

Van Kerm, Otis

Van Dyck, Jens

De Smedt, Rens
Barthelemy, Hugo
Ceulemans, Vincent
Zgajewski, Emilien
Deguelle, Antonin

Zeskamp Cadetten meisjes
80m horden 0,762m/8H 12/8/12
Reeks 1: (-0.2m/s)

UA WN =

1268
106
616
892
682

Brotcorne, Camille
Cham, Camille

De Bock, Lisa
Vanthillo, Cordulle
Gijbels, Kiara

Reeks 2: (-1.7m/s)

UA WN =

74
1291
145
73
1557

Bevan, Martha’
Braux, Lise
Algoet, Britt
Thaets, Leonie
Sclavont, Ysolde

Reeks 3: (-2.1m/s)

1

2
3
4

424
493
607
134
272

Pelckmans, Aline
Denolf, Nina

Baert, Amber
Heetesonne, Siel

De Waegenaere, Line

Reeks 4: (-2.6m/s)

oUTAWN =

331
194
1300
1526
1272
586

Lauwers, Luna
Hespel, Nina
Fournaux, Madeleine
Evans, Cassandre
Cossez, Perrine
Gevaert, Kato

EA
SER

KAAG
AVLO
KAAG
ROCA
FLAC
VOLH
FCHA
USTA

VOLH
USTA
ROCA
LYRA
ATAC
MOHA
AVZK
ACLO
SMAC

USTA
AVR
RIEM
ESAK
AVT

VMOL
DAMP
HCO
RIEM
CABW

LYRA
VS
ASVO
AVLO
KKS

HAC
DCLA
CAF
HUY
USTA
ROBA

5276
4958
4841
4042
3907
3839
3705
3697
3696
3537
3459
3129
3007
2934
2910
2616
2438
2378
2268

13.86
14.09
14.38
14.52
15.48

14.12
14.54
14.67
15.23
15.32

13.68
14.36
14.56
15.00
DNS

12.13
12.32
12.60
13.06
13.63
13.71

640
614
583
568
471

611
566
552
495
486

660
585
564
518

846
822
787
732
666
657

100m
728
584
641
536
586
471
356
354
499
454
436
382
322
418
367
305
270
244
426
246
0

11.62
12.35
12.05
12.61
12.34
12.98
13.70
13.71
12.82
13.08
13.19
13.53
13.93
13.30
13.63
14.05
14.31
14.51
13.25
14.49
DNS

ver
833
613
580
578
479
521
402
453
415
439
519
390
361
451
443
343
287
295
227
278
0

7.08
6.12
5.97
5.96
5.49
5.69
5.10
5.36
5.17
5.29
5.68
5.04
4.89
5.35
5.31
4.79
4.48
4.53
4.13
4.43
DNS

kogel
661
718
693
681
495
547
528
515
555
379
543
385
513
468
403
463
437
303
400
293
0

12.89
13.83
13.43
13.23
10.16
11.02
10.71
10.49
11.15
8.21
10.95
8.31
10.45
9.70
8.61
9.63
9.18
6.92
8.57
6.75
DNS

hoog
705
577
627
504
426
504
426
389
464
389
426
389
389
389
426
352
317
283

0

100mH

741
678
683
615
658
593
588
609
533
580
496
498
394
354
295
458
153
356
0 239
0
0

14.77
15.39
15.34
16.04
15.59
16.27
16.33
16.10
16.93
16.41
17.36
17.34
18.61
19.15
20.00
17.81
22.45
19.12
20.87
DNS

DNS

polsstok
457  3.40
535 3.70
509 3.60
220 2.40
309 2.80
333 2.90
357  3.00
264 2.60
357  3.00
333 2.90
140 2.00
309 2.80
264 2.60
0 NM
264 2.60
0 NM
264 2.60
309 2.80
140 2.00
179  2.20
0 DNS

speer
388
494
508
387
322
343
420
404
354
392
382
301
265
354
251
290
288
209
329

0

36.28
43.54
44.55
36.15
31.60
33.07
38.47
37.38
33.90
36.49
35.83
30.12
27.55
33.89
26.52
29.34
29.20
23.48
32.13

DNS

1000m

763
759
600
521
632
527
628
709
519
571
517
475
499
500
461
405
422
379
507
00
0

2:50.29
2:50.67
3:06.75
3:15.47
3:03.37
3:14.77
3:03.76
2:55.54
3:15.66
3:09.84
3:15.86
3:20.75
3:17.98
3:17.87
3:22.41
3:29.42
3:27.22
3:32.80
3:17.09
DNS
DNS



hoog
1 194
2 106
3 1300
4 1291
5 607
6 493
7 73
7 1268
9 1526
9 134
11 586
12 331
13 145
14 616
14 1272
16 424
17 74
18 892
19 1557
20 682
272
kogel 3,000kg
1 1526
2 586
3 1268
4 194
5 74
6 331
7 607
8 134
9 145
10 73
11 892
12 106
13 1272
14 1300
15 424
16 616
17 493
18 1291
19 1557
682
272

Hespel, Nina
Cham, Camille
Fournaux, Madeleine
Braux, Lise

Baert, Amber
Denolf, Nina
Thaets, Leonie
Brotcorne, Camille
Evans, Cassandre
Heetesonne, Siel
Gevaert, Kato
Lauwers, Luna
Algoet, Britt

De Bock, Lisa
Cossez, Perrine
Pelckmans, Aline
Bevan, Martha®
Vanthillo, Cordulle
Sclavont, Ysolde
Gijbels, Kiara

De Waegenaere, Line

Evans, Cassandre
Gevaert, Kato
Brotcorne, Camille
Hespel, Nina
Bevan, Martha®
Lauwers, Luna
Baert, Amber
Heetesonne, Siel
Algoet, Britt
Thaets, Leonie
Vanthillo, Cordulle
Cham, Camille
Cossez, Perrine
Fournaux, Madeleine
Pelckmans, Aline
De Bock, Lisa
Denolf, Nina
Braux, Lise
Sclavont, Ysolde
Gijbels, Kiara

De Waegenaere, Line

DCLA
AVR
CAF
DAMP
ASVO
VS
RIEM
USTA
HUY
AVLO
ROBA
HAC
HCO
RIEM
USTA
LYRA
VMOL
ESAK
CABW
AVT
KKS

HUY
ROBA
USTA
DCLA
VMOL
HAC
ASVO
AVLO
HCO
RIEM
ESAK
AVR
USTA
CAF
LYRA
RIEM
VS
DAMP
CABW
AVT
KKS

1.66
1.54
1.54
1.45
1.45
1.45
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.25
DNS

11.53
11.14
10.54
10.03
9.83
9.68
9.60
9.32
9.21
9.17
9.03
8.99
8.86
8.75
8.46
7.42
7.14
7.10
6.88

806
666
666
566
566
566
566
566
512
512
512
512
512
460
460
460
409
409
409
359

630
604
565
531
518
509
503
485
478
475
466
464
455
448
429
362
344
341
327



verspringen

1 1526
2 194
3 331
4 1300
5 1291
6 1272
7 586
8 493
9 134
10 424
11 616
12 1268
13 74
14 607
15 145
16 73
17 106
18 1557
682
892
272
speer 500g
1 1526
2 194
3 145
4 134
5 331
6 586
7 1268
8 424
9 74
10 607
11 1557
12 1300
13 1272
14 892
15 106
16 493
17 616
18 73
19 1291
682
272
800 meter
Reeks 1:
1 616
2 607
3 493
4 892
5 74
6 1557
7 73
8 1291
9 424
10 1272
682
272

Evans, Cassandre
Hespel, Nina
Lauwers, Luna
Fournaux, Madeleine
Braux, Lise
Cossez, Perrine
Gevaert, Kato
Denolf, Nina
Heetesonne, Siel
Pelckmans, Aline
De Bock, Lisa
Brotcorne, Camille
Bevan, Martha’
Baert, Amber
Algoet, Britt
Thaets, Leonie
Cham, Camille
Sclavont, Ysolde
Gijbels, Kiara
Vanthillo, Cordulle
De Waegenaere, Line

Evans, Cassandre
Hespel, Nina
Algoet, Britt
Heetesonne, Siel
Lauwers, Luna
Gevaert, Kato
Brotcorne, Camille
Pelckmans, Aline
Bevan, Martha’
Baert, Amber
Sclavont, Ysolde
Fournaux, Madeleine
Cossez, Perrine
Vanthillo, Cordulle
Cham, Camille
Denolf, Nina

De Bock, Lisa
Thaets, Leonie
Braux, Lise
Gijbels, Kiara

De Waegenaere, Line

De Bock, Lisa
Baert, Amber
Denolf, Nina
Vanthillo, Cordulle
Bevan, Martha®
Sclavont, Ysolde
Thaets, Leonie
Braux, Lise
Pelckmans, Aline
Cossez, Perrine
Gijbels, Kiara

De Waegenaere, Line

HUY
DCLA
HAC
CAF
DAMP
USTA
ROBA
VS
AVLO
LYRA
RIEM
USTA
VMOL
ASVO
HCO
RIEM
AVR
CABW
AVT
ESAK
KKS

HUY
DCLA
HCO
AVLO
HAC
ROBA
USTA
LYRA
VMOL
ASVO
CABW
CAF
USTA
ESAK
AVR
VS
RIEM
RIEM
DAMP
AVT
KKS

RIEM
ASVO
VS
ESAK
VMOL
CABW
RIEM
DAMP
LYRA
USTA
AVT
KKS

5.31
5.22
5.18
5.05
4.95
4.80
4.79
4.77
4.71
4.60
4.58
4.55
4.49
4.44
4.40
4.35
4.32
4.05

32.87
29.64
28.74
27.58
26.75
25.98
25.38
25.10
23.50
23.04
22.35
22.30
20.95
20.14
19.57
19.06
17.83
17.28
15.39
DNS
DNS

2:34.42
2:38.32
2:44.41
2:47.22
2:48.44
2:48.50
2:50.50
2:52.02
2:54.30
2:56.67

531
470
453
431
415
401
389
384
354
346
333
332
307
291
281
271
249
239
204

639
592
523
493
480
479
458
443
420
397

645
620
609
573
546
506
503
498
482
454
448
441
426
413
403
391
384
319



Reeks 2:

1 145
2 331
3 1300
4 1268
5 134
6 106
7 586
8 194
9 1526
Totaal

1 194
2 1526
3 331
4 1300
5 586
6 1268
7 145
8 607
9 134
10 106
11 424
12 74
13 1272
14 493
15 616
16 1291
17 73
18 1557
19 892
0 682
0 272

Algoet, Britt
Lauwers, Luna
Fournaux, Madeleine
Brotcorne, Camille
Heetesonne, Siel
Cham, Camille
Gevaert, Kato
Hespel, Nina

Evans, Cassandre

Hespel, Nina
Evans, Cassandre
Lauwers, Luna
Fournaux, Madeleine
Gevaert, Kato
Brotcorne, Camille
Algoet, Britt
Baert, Amber
Heetesonne, Siel
Cham, Camille
Pelckmans, Aline
Bevan, Martha®
Cossez, Perrine
Denolf, Nina

De Bock, Lisa
Braux, Lise
Thaets, Leonie
Sclavont, Ysolde
Vanthillo, Cordulle
Gijbels, Kiara

De Waegenaere, Line

Zevenkamp Scholieren meisjes
100m horden 0,762m/10H 13/8,5/10,5
Reeks 1: (-1.6m/s)

1 2965
2 3267
3 2583
4 2905
5 3205
6 3200

Valentyn, Britt
Jacquemart, Lise
De Clercq, Alix
Geuns, Lieze
Rousseaux, Sarah
Zgajewski, Charline

Reeks 2: (-2.8m/s)

1 3310
2 2718
3 2440
4 3261
5 2655
6 2840

Lallemand, Sarah

De Wit, Lies

Van Loock, Hanne
Bodart, Ombeline
Scheldeman, Aude
Laporte, Morgan

Reeks 3: (-2.4m/s)

1 2303
2 3250
3 2729
4 2570
5 2641
6 2459

Jansen, Jana

Pardoms, Emilie
Deroost, Frea
Hartmann, Iris
Hargreaves, Charlotte
Van De Woestyne, Nele

HCO
HAC
CAF
USTA
AVLO
AVR
ROBA
DCLA
HUY

DCLA
HUY
HAC
CAF
ROBA
USTA
HCO
ASVO
AVLO
AVR
LYRA
VMOL
USTA
VS
RIEM
DAMP
RIEM
CABW
ESAK
AVT
KKS

DAC
BBS
KAAG
AVT
CABW
ACLO

FCHA
LOOI
DCLA
BBS
ADD
AVZK

VMOL
CABW
DAC
STAX
AVKA
KAAG

2:38.70
2:38.89
2:39.41
2:41.54
2:43.14
2:43.90
2:44.44
2:44.85
2:46.46

3768
3551
3477
3386
3200
3156
2986
2984
2965
2938
2807
2798
2791
2787
2741
2666
2624
2353
2227

15.71
16.30
16.92
17.10
17.73
19.24

16.06
16.27
16.40
16.48
16.72
17.01

15.24
15.92
15.93
16.24
16.29
17.42

588
586
580
555
537
529
523
519
501

750
678
606
585
517
368

707
682
666
657
628
595

810
724
723
685
679
550

80mH
822
732
846
787
657
640
552
564
518
614
660
611
666
585
583
566
495
486
568
471
0

12.32
13.06
12.13
12.60
13.71
13.86
14.67
14.56
15.00
14.09
13.68
14.12
13.63
14.36
14.38
14.54
15.23
15.32
14.52
15.48
DNS

hoog
806
512
512
666
512
566
512
566
512
666
460
409
460
566
460
566
566
409
409
359
0

1.66
1.40
1.40
1.54
1.40
1.45
1.40
1.45
1.40
1.54
1.35
1.30
1.35
1.45
1.35
1.45
1.45
1.30
1.30
1.25
DNS

kogel
531
630
509
448
604
565
478
503
485
464
429
518
455
344
362
341
475
327
466

10.03
11.53
9.68
8.75
11.14
10.54
9.21
9.60
9.32
8.99
8.46
9.83
8.86
7.14
7.42
7.10
9.17
6.88
9.03

o

ver
620
645
609
573
503
441
403
413
482
384
454
426
506
498
448
546
391
319

5.22
5.31
5.18
5.05
4.79
4.55
4.40

4.71
4.32
4.60
4.49
4.80
4.77
4.58
4.95
4.35
4.05

speer
470
531
415
332
401
389
453
346
431
281
384
354
307
271
249
204
239
333
291
0 0
0 0

29.64
32.87
26.75
22.30
25.98
25.38
28.74
23.04
27.58
19.57
25.10
23.50
20.95
19.06
17.83
15.39
17.28
22.35
20.14
DNS

DNS

800m

519
501
586
580
523
555
588
592
537
529
420
480
397
523
639
443
458
479
493

2:44.85
2:46.46
2:38.89
2:39.41
2:44.44
2:41.54
2:38.70
2:38.32
2:43.14
2:43.90
2:54.30
2:48.44
2:56.67
2:44.41
2:34.42
2:52.02
2:50.50
2:48.50
2:47.22

o



Deroost, Frea

De Wit, Lies

Pardoms, Emilie

Van Loock, Hanne
Bodart, Ombeline
Jansen, Jana
Lallemand, Sarah
Scheldeman, Aude
Jacquemart, Lise
Valentyn, Britt
Hartmann, Iris
Rousseaux, Sarah

De Clercq, Alix
Hargreaves, Charlotte
Geuns, Lieze

Van De Woestyne, Nele
Laporte, Morgan
Zgajewski, Charline

Rousseaux, Sarah

De Wit, Lies

Geuns, Lieze
Scheldeman, Aude
Van Loock, Hanne
Jacquemart, Lise
Deroost, Frea
Hargreaves, Charlotte
Valentyn, Britt
Lallemand, Sarah

Van De Woestyne, Nele
Hartmann, Iris
Pardoms, Emilie
Jansen, Jana
Laporte, Morgan
Zgajewski, Charline
De Clercq, Alix
Bodart, Ombeline

Jacquemart, Lise
Van Loock, Hanne
Rousseaux, Sarah
Zgajewski, Charline
De Wit, Lies
Bodart, Ombeline

Pardoms, Emilie
Valentyn, Britt
De Clercq, Alix
Lallemand, Sarah
Hartmann, Iris

hoog
1 2729
2 2718
3 3250
4 2440
5 3261
6 2303
6 3310
8 2655
9 3267
9 2965
11 2570
12 3205
12 2583
14 2641
15 2905
15 2459
17 2840
18 3200
kogel 3,000kg
1 3205
2 2718
3 2905
4 2655
5 2440
6 3267
7 2729
8 2641
9 2965
10 3310
11 2459
12 2570
13 3250
14 2303
15 2840
16 3200
17 2583
18 3261
200 meter
Reeks 1: (-2.2m/s)
1 3267
2 2440
3 3205
4 3200
5 2718
3261
Reeks 2: (-0.7m/s)
1 3250
2 2965
3 2583
4 3310
5 2570
6 2905

Geuns, Lieze

DAC
LOOI
CABW
DCLA
BBS
VMOL
FCHA
ADD
BBS
DAC
STAX
CABW
KAAG
AVKA
AVT
KAAG
AVZK
ACLO

CABW
LOOI
AVT
ADD
DCLA
BBS
DAC
AVKA
DAC
FCHA
KAAG
STAX
CABW
VMOL
AVZK
ACLO
KAAG
BBS

BBS
DCLA
CABW
ACLO
LOOI
BBS

CABW
DAC
KAAG
FCHA
STAX
AVT

1.67
1.64
1.64
1.55
1.55
1.50
1.50
1.50
1.45
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.30

11.62
10.79
10.76
10.76
10.43
10.31
10.30
10.27
10.23
10.09
10.06
9.7
9.51
8.79
8.70
8.35
7.44
6.97

27.68
27.84
28.56
28.57
28.81
DNS

26.52
26.99
27.34
27.47
27.73
28.78

818
783
783
678
678
621
621
621
566
566
566
512
512
512
512
512
512
409

636
581
579
579
558
550
549
547
545
535
533
510
497
451
445
422
363
333

656
643
587
587
568

752
713
684
673
652
571



Reeks 3: (-0.6m/s)

2729
2641
2303
2840
2655
2459

U WN =

verspringen
2729
2440
2655
3250
2641
2965
2583
2303
9 2840
10 2718
11 3310
12 2570
13 3200
14 3267
15 2459
16 3205
17 2905
3261

O NONU A WN =

speer 500g
2655
2718
2440
2303
2459
2840
2641
3250
9 2729
10 3267
11 3310
12 3205
13 3200
14 2965
15 2905
2583
3261
2570

O NONU A WN =

800 meter
Reeks 1:

2840
2583
3267
2905
3200
3205
2570
2459
3261

NOU A WN =

Deroost, Frea
Hargreaves, Charlotte
Jansen, Jana

Laporte, Morgan
Scheldeman, Aude

Van De Woestyne, Nele

Deroost, Frea

Van Loock, Hanne
Scheldeman, Aude
Pardoms, Emilie
Hargreaves, Charlotte
Valentyn, Britt

De Clercq, Alix
Jansen, Jana
Laporte, Morgan

De Wit, Lies
Lallemand, Sarah
Hartmann, Iris
Zgajewski, Charline
Jacquemart, Lise

Van De Woestyne, Nele
Rousseaux, Sarah
Geuns, Lieze

Bodart, Ombeline

Scheldeman, Aude

De Wit, Lies

Van Loock, Hanne
Jansen, Jana

Van De Woestyne, Nele
Laporte, Morgan
Hargreaves, Charlotte
Pardoms, Emilie
Deroost, Frea
Jacquemart, Lise
Lallemand, Sarah
Rousseaux, Sarah
Zgajewski, Charline
Valentyn, Britt
Geuns, Lieze

De Clercq, Alix
Bodart, Ombeline
Hartmann, Iris

Laporte, Morgan

De Clercq, Alix
Jacquemart, Lise
Geuns, Lieze
Zgajewski, Charline
Rousseaux, Sarah
Hartmann, Iris

Van De Woestyne, Nele
Bodart, Ombeline

DAC
AVKA
VMOL
AVZK
ADD
KAAG

DAC
DCLA
ADD
CABW
AVKA
DAC
KAAG
VMOL
AVZK
LOOI
FCHA
STAX
ACLO
BBS
KAAG
CABW
AVT
BBS

ADD
LOOI
DCLA
VMOL
KAAG
AVZK
AVKA
CABW
DAC
BBS
FCHA
CABW
ACLO
DAC
AVT
KAAG
BBS
STAX

AVZK
KAAG
BBS
AVT
ACLO
CABW
STAX
KAAG
BBS

26.05
26.43
26.48
27.20
27.33
27.83

5.26
5.02
5.01
5.00
4.98
4.97
4.96
4.93
4.93
4.91
4.89
4.79
4.78
4.74
4.55
4.32
4.29
DNS

42.47
33.77
31.15
28.83
27.03
26.98
26.80
25.75
23.98
22.89
21.29
20.27
19.99
18.51
16.23

2:36.74
2:36.90
2:39.37
2:50.26
2:52.85
2:55.55
3:17.87
DNS
DNS

793
760
756
695
685
644

2

A A N=2O = O
NN oo =N

715
548
498
454
420
420
416
396
363
343
313
294
289
261
219

611
609
580
461
434
408
217

0

631
565
562
559
554
551
548
540
540
535
530
503
500
490
441
384
376



Reeks 2:

DO 0O NONUTA WN =

Totaal

O NONU A WN =

2655
2440
3310
2718
2641
2729
2965
2303
3250

2655
2729
2440
2718
3250
2303
2641
3310
2965
3267
2840
3205
2583
2905
2570
2459
3200
3261

Scheldeman, Aude
Van Loock, Hanne
Lallemand, Sarah

De Wit, Lies
Hargreaves, Charlotte
Deroost, Frea
Valentyn, Britt
Jansen, Jana
Pardoms, Emilie

Scheldeman, Aude
Deroost, Frea

Van Loock, Hanne

De Wit, Lies

Pardoms, Emilie
Jansen, Jana
Hargreaves, Charlotte
Lallemand, Sarah
Valentyn, Britt
Jacquemart, Lise
Laporte, Morgan
Rousseaux, Sarah

De Clercq, Alix
Geuns, Lieze
Hartmann, Iris

Van De Woestyne, Nele
Zgajewski, Charline
Bodart, Ombeline

Zevenkamp juniores vrouwen
100m horden 0,838m/10H 13/8,5/10,5
Reeks 1: (-2.3m/s)

1
2
3
4
hoog
1

2
3
4

310
520
141
96

141
310
96

520

kogel 4,000kg

1

2
3
4

141
310
96

520

200 meter
Reeks 1: (-3.4m/s)

1

2
3
4

141
520
96

310

Thiry, Ellen

Coulon, Geraldine
Brosens, Stefanie
Vanhaverbeke, Hanne

Brosens, Stefanie
Thiry, Ellen
Vanhaverbeke, Hanne
Coulon, Geraldine

Brosens, Stefanie
Thiry, Ellen
Vanhaverbeke, Hanne
Coulon, Geraldine

Brosens, Stefanie
Coulon, Geraldine
Vanhaverbeke, Hanne
Thiry, Ellen

ADD
DCLA
FCHA
LOOI
AVKA
DAC
DAC
VMOL
CABW

ADD
DAC
DCLA
LOOI
CABW
VMOL
AVKA
FCHA
DAC
BBS
AVZK
CABW
KAAG
AVT
STAX
KAAG
ACLO
BBS

DAC

Csby
ATAC
FLAC

ATAC
DAC

FLAC
Csby

ATAC
DAC

FLAC
Csby

ATAC
Csby
FLAC
DAC

2:23.17
2:24.92
2:36.88
2:37.75
2:38.36
2:39.53
2:41.22
2:44.89
2:49.14

4571
4455
4366
4296
4184
4150
4060
3988
3945
3863
3818
3338
3322
3303
3133
3100
3009

16.33
16.42
16.51
18.49

1.61
1.58
1.50
1.40

10.37
9.51
8.49
8.40

25.71
26.01
28.60
29.46

781
758
609
599
592
578
559
518
473

674
664
653
439

747
712
621
512

554
497
431
425

823
796
584
520

100mH

628
723
666
682
724
810
679
707
750
678
595
517
606
585
685
550
368
657

16.72
15.93
16.40
16.27
15.92
15.24
16.29
16.06
15.71
16.30
17.01
17.73
16.92
17.10
16.24
17.42
19.24
16.48

hoog
621
818
678
783
783
621
512
621
566
566
512
512
512
512
566
512
409
678

1.50
1.67
1.55
1.64
1.64
1.50
1.40
1.50
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.45
1.40
1.30
1.55

kogel
579
549
558
581
497
451
547
535
545
550
445
636
363
579
510
533
422
333

10.76
10.30
10.43
10.79
9.51
8.79
10.27
10.09
10.23
10.31
8.70
11.62
7.44
10.76
9.7
10.06
8.35
6.97

200m
685
793
643
568
752
756
760
673
713
656
695
587
684
571
652
644
587
0

27.33
26.05
27.84
28.81
26.52
26.48
26.43
27.47
26.99
27.68
27.20
28.56
27.34
28.78
27.73
27.83
28.57
DNS

ver
562
631
565
535
559
540
554
530
551
490
540
384
548
376
503
441
500

0

5.01
5.26
5.02
4.91
5.00
4.93
4.98
4.89
4.97
4.74
4.93
4.32
4.96
4.29
4.79
4.55
4.78
DNS

speer
715
363
498
548
396
454
416
313
261
343
420
294
0
219
0
420
289
0

42.47
23.98
31.15
33.77
25.75
28.83
26.80
21.29
18.51
22.89
26.98
20.27
X
16.23
X
27.03
19.99
DNS

800m

781
578
758
599
473
518
592
609
559
580
611
408
609
461
217
0
434
0

2:23.17
2:39.53
2:24.92
2:37.75
2:49.14
2:44.89
2:38.36
2:36.88
2:41.22
2:39.37
2:36.74
2:55.55
2:36.90
2:50.26
3:17.87
DNS
2:52.85
DNS



verspringen

1 520 Coulon, Geraldine

2 141 Brosens, Stefanie

3 310 Thiry, Ellen

4 96 Vanhaverbeke, Hanne
speer 600g

1 141 Brosens, Stefanie

2 520 Coulon, Geraldine

3 96 Vanhaverbeke, Hanne
4 310 Thiry, Ellen

800 meter

1 520 Coulon, Geraldine

2 141 Brosens, Stefanie

3 96 Vanhaverbeke, Hanne
4 310 Thiry, Ellen

Totaal

1 141 Brosens, Stefanie

2 520 Coulon, Geraldine

3 310 Thiry, Ellen

4 96 Vanhaverbeke, Hanne

Zevenkamp Seniores vrouwen

100m horden 0,838m/10H 13/8,5/10,5
Reeks 1: (-1.9m/s)

839 Van Hecke, Sarah
1107  Van Der Weyen, Jessie
2111 Moniquet, Céline
2110 Demey, Louise

1957  Bekisz, Sophie

UA WN =

Reeks 2: (-1.7m/s)

1 895 Hooyberghs, Elien

2 1084  Hermans, Ine

3 919 De Pauw, Yoika

4 838 Rutsaert, Regine

hoog

1 919 De Pauw, Yoika

2 895 Hooyberghs, Elien

3 2111 Moniquet, Céline

4 1084  Hermans, Ine

5 839 Van Hecke, Sarah

6 838 Rutsaert, Regine

7 1957  Bekisz, Sophie

8 1107  Van Der Weyen, Jessie
9 2110 Demey, Louise

kogel 4,000kg

1 919 De Pauw, Yoika

2 895 Hooyberghs, Elien

3 1084  Hermans, Ine

4 838 Rutsaert, Regine

5 1107  Van Der Weyen, Jessie
6 2110 Demey, Louise

7 2111 Moniquet, Céline

8 839 Van Hecke, Sarah

9 1957  Bekisz, Sophie

200 meter

Reeks 1: (-1.9m/s)

1 839 Van Hecke, Sarah

2 919 De Pauw, Yoika

3 1107  Van Der Weyen, Jessie
4 2111 Moniquet, Céline

1957  Bekisz, Sophie

Csby
ATAC
DAC

FLAC

ATAC
Csby
FLAC
DAC

Csby
ATAC
FLAC
DAC

ATAC
Csby
DAC

FLAC

RIEM
LYRA
IAAC
IAAC

VMOL
AVKA
STAX

DCLA

STAX
VMOL
IAAC
AVKA
RIEM
DCLA

LYRA
IAAC

STAX
VMOL
AVKA
DCLA
LYRA
IAAC
IAAC
RIEM
HF

RIEM
STAX
LYRA
IAAC

5.46
5.25
4.88
4.64

32.73
30.32
27.00
23.69

2:30.87
2:44.57
2:50.79
2:53.21

4455
4250
3719
3414

16.80
17.71
18.43
18.80
19.58

14.56
15.19
15.21
16.05

1.67
1.64
1.58
1.50
1.50
1.45
1.45
1.40
1.25

12.36
11.95
10.40
9.47
9.36
9.20
8.51
8.06
7.13

27.17
27.55
29.09
29.76
DNS

528
483
420
358

682
522
455
431

619
519
445
409
338

901
817
814
708

818
783
712
621
621
566
566
512
359

685
658
556
495
488
477
432
403
343

698
667
548
499
0

688
628
527
464

100mH

653
664
674
439

16.51
16.42
16.33
18.49

hoog
747
512
712
621

1.61
1.40
1.58
1.50

kogel
554
425
497
431

10.37
8.40
9.51
8.49

200m
823
796
520
584

25.71
26.01
29.46
28.60

ver
628
688
527
464

5.25
5.46
4.88
4.64

speer
528
483
358
420

32.73
30.32
23.69
27.00

800m

522 2:44.57
682 2:30.87
431 2:53.21
455 2:50.79



Reeks 2: (-1.7m/s)

1

2
3
4

1084
838
895
2110

verspringen

oUW N =

838
895
1084
839
1107
2111
1957
2110
919

speer 600g

1
2
3
4
5

895
1084
1107
839
2111
919
838
1957
2110

800 meter

1
2
3
4
5

Totaal

OO O0OOU A WN=

895
1084
839
1107
2111
919
838
1957
2110

895
1084
839
1107
2111
919
838
2110
1957

Hermans, Ine
Rutsaert, Regine
Hooyberghs, Elien
Demey, Louise

Rutsaert, Regine
Hooyberghs, Elien
Hermans, Ine

Van Hecke, Sarah

Van Der Weyen, Jessie
Moniquet, Céline
Bekisz, Sophie

Demey, Louise

De Pauw, Yoika

Hooyberghs, Elien
Hermans, Ine

Van Der Weyen, Jessie
Van Hecke, Sarah
Moniquet, Céline

De Pauw, Yoika
Rutsaert, Regine
Bekisz, Sophie

Demey, Louise

Hooyberghs, Elien
Hermans, Ine

Van Hecke, Sarah

Van Der Weyen, Jessie
Moniquet, Céline

De Pauw, Yoika
Rutsaert, Regine
Bekisz, Sophie

Demey, Louise

Hooyberghs, Elien
Hermans, Ine

Van Hecke, Sarah

Van Der Weyen, Jessie
Moniquet, Céline

De Pauw, Yoika
Rutsaert, Regine
Demey, Louise

Bekisz, Sophie

AVKA
DCLA
VMOL
IAAC

DCLA
VMOL
AVKA
RIEM
LYRA
IAAC

IAAC
STAX

VMOL
AVKA
LYRA
RIEM
IAAC
STAX
DCLA

IAAC

VMOL
AVKA
RIEM
LYRA
IAAC
STAX
DCLA

IAAC

VMOL
AVKA
RIEM
LYRA
IAAC
STAX
DCLA
IAAC
HF

26.25
26.34
26.53
27.36

5.30
5.22
5.13
5.12
4.95
4.87
DNS
DNS
DNS

34.45
32.88
24.58
19.54
18.57
DNS

DNS
DNS

2:32.18
2:39.78
2:49.88
2:58.33
3:13.38
DNS
DNS
DNS
DNS

4940
4470
3678
3368
3125

775
768
751
682

561
531
374
280
262

o oo

666
575
465
381
251

o oo

643
620
595
592
546
524

100mH

901
817
619
519
445
814
708
409
338

14.56
15.19
16.80
17.71
18.43
15.21
16.05
18.80
19.58

hoog
783
621
621
512
712
818
566
359
566

1.64
1.50
1.50
1.40
1.58
1.67
1.45
1.25
1.45

kogel
658
556
403
488
432
685
495
477
343

11.95
10.40
8.06
9.36
8.51
12.36
9.47
9.20
7.13

200m
751
775
698
548
499
667
768
682
0

26.53
26.25
27.17
29.09
29.76
27.55
26.34
27.36
DNS

ver
620
595
592
546
524

643

0

5.22
5.13
5.12
4.95
4.87
DNS
5.30
DNS
DNS

speer

34.45
32.88
19.54
24.58
18.57
DNS

DNS
DNS

800m

666
575
465
381
251

o oo

2:32.18
2:39.78
2:49.88
2:58.33
3:13.38
DNS
DNS
DNS
DNS



Vijfkamp Masters vrouwen

80m horden

Reeks 1: (-1.6m/s)

1 2553 Van Belleghem, Vita
kogel 4,000kg

1 2553 Van Belleghem, Vita
hoog

1 2553 Van Belleghem, Vita
verspringen

1 2553 Van Belleghem, Vita
800 meter

1 2553 Van Belleghem, Vita

80m horden 0,762m/8H 12/7/19
Reeks 1: (-1.6m/s)
1 2890  Andries, Gerda

kogel 3,000kg

1 2890  Andries, Gerda
hoog

1 2890  Andries, Gerda
verspringen

1 2890  Andries, Gerda
800 meter

1 2890  Andries, Gerda

W40

W40

W40

W40

W40

W50

W50

W50

W50

W50

RCG

RCG

RCG

RCG

RCG

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

AVKA

15.64

8.55

1.30

4.16

2:45.45

14.02

4.38

2:55.83

220

496

544

598

481

598

724

2.9

654

456

697



